
DEPARTAMENTO DE MORAZÁN
ALCALDIA MUNICIPAL DE EL DIVISADERO

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2021

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 479,226.33

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 355,743.98

282,509.18REMUNERACIONES

73,234.80BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 122,712.35

122,316.15INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

371.20SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

25.00OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 770.00

770.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 93,531.64

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 25,149.75

929.50BIENES MUEBLES

24,220.25INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 68,381.89

68,381.89INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 41,506.41

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 41,506.41

41,506.41AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

614,264.38Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR

Página 1 de 1jue, 8 sep 2022 09:20:46 martha.garcia


